

Question on notice no. 215

Portfolio question number: SQ18-000237

2017-18 Additional estimates

Community Affairs Committee, Health Portfolio

Senator Stirling Griff: asked the Department of Health on 28 February 2018—

What was total cost (both internal and external) of the Homeopathy Review? How much of this cost was incurred prior to mid August 2012? In respect of costs incurred prior to mid August 2012, what were they for?

Answer —

Please see the attached answer.

Senate Community Affairs Committee

ANSWERS TO ESTIMATES QUESTIONS ON NOTICE

HEALTH PORTFOLIO

Additional Estimates 2017 - 2018, 28 February 2018

Ref No: SQ18-000237

OUTCOME: 2 - Health Access and Support Services

Topic: Cost of Homeopathy Review

Type of Question: Written Question on Notice

Senator: Stirling Griff

Question:

What was total cost (both internal and external) of the Homeopathy Review? How much of this cost was incurred prior to mid August 2012?

In respect of costs incurred prior to mid August 2012, what were they for?

Answer:

Date range	April 2012-April 2015 (Total project period)	April 2012-August 2012
Committee costs (internal)	\$91,702.00	\$45,772.90
Staff costs (internal)	\$581,510.16	\$93,791.80
Contract costs (external)	\$149,912.00	\$41,539.30
Total	\$823,124.16	\$181,104.00